	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА РАЙОНĔ 
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	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ
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город Козловка
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28 ЗАСЕДАНИЕ 6 СОЗЫВА

	О даче согласия на безвозмездное принятие из государственной собственности Чувашской Республики в муниципальную собственность Козловского района Чувашской Республики объектов теплоснабжения
	


Рассмотрев письмо Администрации Козловского района Чувашской Республики от 20.09.2017 №05-10-25/4117, письмо Министерства юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики от 23.09.2017 №07/16-14584, Собрание депутатов Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1. Дать согласие на безвозмездное принятие из государственной собственности Чувашской Республики в муниципальную собственность Козловского района Чувашской Республики объектов теплоснабжения согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение направить в Администрацию Козловского района Чувашской Республики и Министерство юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики.
Глава Козловского района 

Чувашской Республики







Ю.А. Петров
Приложение 

к решению Собрания депутатов 

Козловского района Чувашской Республики 

от «29» сентября 2017 № 8/158
П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов недвижимого имущества, принимаемых безвозмездно из государственной собственности Чувашской Республики 
в муниципальную собственность Козловского района Чувашкой Республики

	№ 
п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местоположения) объекта
	Кадастровый номер объекта
	Индивидуализирующие характеристики объекта: площадь, кв.м./протяженность, м
	Балансовая стоимость по состоянию на 20.09.2017, рублей
	Остаточная стоимость по состоянию на 20.09.2017, 
рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Теплотрасса и котельная №4
	Чувашская Республика, Козловский район, г.Козловка, ул. Ленина, д. 55
	21:12:000000:1525
	-/1732
	554411,58
	554411,58

	2.
	Здание котельной с. Карамышево
	Чувашская Республика, Козловский район, с. Карамышево, ул. Молодежная, д. 23
	21:12:050306:110
	289,6/-
	514642,49
	514642,49

	3.
	Нежилое помещение
	Чувашская Республика, Козловский район, г. Козловка, ул. Пушкина, д. 37, пом. 1
	21:12:000000:381
	73,0/-
	208914,69
	208914,69

	4.
	Котельная «Заря»
	Чувашская Республика, Козловский район, д. Андреево-Базары, ул. Молодежная, ул. Егорова
	21:12:013701:292
	180,4/-
	440507,25
	440507,25

	5.
	Здание котельной д. Еметкино
	Чувашская Республика, Козловский район, д. Еметкино, ул. 50 лет Победы
	21:12:000000:4118
	-/1003
	506547,57
	506547,57

	6.
	Здание котельной д. Янтиково
	Чувашская Республика, Козловский район, д. Янтиково, ул. Центральная
	21:12:000000:3468
	170,1/-
	274094,35
	274094,35

	
	Итого:
	
	
	
	2499117,93
	2499117,93


